PORTARIA PROPEX N° 054/ 2017 – DE 26X DE ABRIL DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para Defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Acadêmico em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof.ª Drª Iêda Maria Begnini (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Luiz Everson da Silva (UFPR)

Prof. Dr. Edesio Luiz Simionatto (FURB)

Suplente: Prof. Dr. Paulo César de Jesus (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “1,8-Naftitidinos
Sulfonamídicos – Obtenção, Caracterização e avaliação antiprotozoária e antifúngica”,
da mestranda Michele Caroline Nasato, a se realizar no dia 03 de maio de 2017, às  09h00,
na Sala S-329 (FURB - Campus I).

Blumenau, 26 de abril de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura